MESTRA®
PRENSA HIDRAULICA
HYDRAULIC PRESS
PRESSE HYDRAULIQUE
R-030350




MESTRA®

PRENSA HIDRAULICA
HYDRAULIC PRESS

PRESSE HYDRAULIQUE
R-030350
N° | Ref. DESCRIPCION DESCRIPTION DESCRIPTION
1 {030350-01 |Tornillo DIN 912 M20x60 | DIN 912 M20 x 60 screw | Vis DIN 912 M20 x 60
2 |030350-02 |Puente Bridge Pont
3 |030350-03 |Esparrago DIN916 M8x 10 |DIN 913 M8 x 10 screw | Vis DIN 913 M8 x 10
4 |030350-04 |Husillo Spindle Broche
5 |030350-05 |Pasador de husillo Spindle pin Goujon
6 |030350-06 |Columna Column Colonne
7 1030350-07 | Plato pequefio Small Chuck Petit plateau
8 |030350-08 |Tornillo de husillo Spindle screw Vis de broche
9 |030350-09 |Plato grande Large chuck Grand plateau
10 | 030350-10 | Pistdon Piston Piston
11 1030350-11 | Retén 70 x 50 x 10 70 x 50 x 10 seal Joint d’étanchéité 70x50x10
12 | 030350-12 | Tope del pasador Stop Butoir
13 1 030350-13 | Pasador de tornillo de cierre | Locking screw pin Goujon
14 1030350-14 | Tornillo de cierre Locking screw Vis de fermeture
15 1030350-15 | Mandmetro Pressure gauge Manométre
16 | 030350-16 | Arandela de cobre Cooper washer Rondelle de cuivre
17 1030350-17 | Punta de cierre Plugging pin Pointe de fermeture
18 | 030350-18 | Recipiente o base Container Récipient ou base
19 1030350-19 | Tornillo DIN 912 M20 x50 | DIN 912 M20 x 50 screw | Vis DIN 912 M20 x 50
20 [ 030350-20 | Muelle Spring Ressort
21 1030350-21 |Arandela Washer Rondelle
22 |030350-22 | Tornillo Screw Vis
23 | 030350-23 | Pasador Pin Goujon
24 |030350-24 | Cuerpo de palanca Lever body Corps de levier
25 1030350-25 | Arandela elastica Spring washer Rondelle élastique
26 | 030350-26 | Balancin Tapet lever Balancier
27 | 030350-27 | Piston bomba Pump piston Piston pompe
28 | 030350-28 | Tuerca cuerpo bomba Pump body nut Ecrou corps pompe
29 1030350-29 |Palanca Lever Levier
30 | 030350-30 | Pomo de palanca Lever grip Pommeau de levier
31 1030350-31 | Tornillo de vertido Discharge screw Vis-bouchon de remplissage d'huile
32 | 030350-32 | Tapa Lid Couvercle
33 | 030350-53 | Junta térica de tapa Lid O-ring Joint
34 | 030350-34 | Junta torica 7 x 2 7x2 O-ring Joint torique 7 x 2
35 | 030350-35 | Cuerpo de bomba Pump body Corps de pompe
36 | 030350-36 | Tornillo de bola Ball screw Vis de boule
37 | 030350-37 |Bola Ball Boule
38 | 030350-38 | Retén pequefio Small seal Petit joint d’étanchéité
39 | 030350-39 | Inyector Injector Injecteur
40 | 030350-40 | Arandela elastica Spring washer Rondelle élastique
41 1030350-41 | Junta de cobre Cooper gasket Joint en cuivre
42 1030350-44 | Junta térica pistdn Piston O-ring Joint torique piston
43 | 030350-45 | Junta térica tornillo vertido | Discharge screw O-ring | Joint torique vis-bouchon
44 1030350-47 | Varilla nivel de aceite QOil bar Niveau d'huile
45 1030350-43 | Recambio aceite Oil bottle Bouteille d'huile
4603035048 | Juntatérica5,28x 1,78 |528x1780-ring |Jointtorique528x 178
47 1030350-55 | Conjunto cuerpo de bomba | Pump body kit Ensemble de corps de pompe

Rev. 16/09/14




